	[image: image1.png]



	CIP FP SAKANA LH IIP

SEMINARIO. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



	Nº
	D.N.I. / N.A.N
	NOMBRE Y APELLIDOS 

IZEN - ABIZENAK
	FECHA/DATA
	FECHA/DATA
	FECHA/DATA
	FECHA/DATA

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	33429330A
	Mikel Aingeru Auza Makutso
	
	
	
	

	4
	15852623B
	Miren Arantza Bengoetxea Intxausti
	
	
	
	

	5
	29155089J
	Berta De Pablo Gorriz
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	15841655Z
	Ramón Hijazo Aunés
	
	
	
	

	8
	20206528Q
	Sonia López Saldaña
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	44633556D
	Iker Perkaz Urdiain
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	33419748N
	Xabier Sorbet Mantxo
	
	
	
	

	14
	33434719X
	Ignacio Urbitarte Cabrera
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	


	MD060202
	Hoja de firmas formación institucional
	Revisión 0
	30/03/2015
	Pág. 1/1



[image: image1.png]